República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.614, de 07/04/2025 - PSS n° 06/2025 – Educação
Página 1 de 11

EDITAL Nº 7.614 DE 07 DE ABRIL DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2025 –EDUCAÇÃO

Divulga a homologação das inscrições dos

candidatos ao processo seletivo simplificado e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

das atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA AS

INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2025 –

EDUCAÇÃO, tendo em vista o que consta no Edital 7.597, 20 de março de 2025:

I – A relação das Inscrições Homologadas encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a terem seus

currículos avaliados.

III - A relação das Inscrições Não Homologadas encontra-se no anexo II deste edital.

IV – Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, 07 de abril de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REGIS BAUERMANN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.614, de 07/04/2025 - PSS n° 06/2025 – Educação
Página 2 de 11

ANEXO I

EDITAL N° 7.614 DE 07 DE ABRIL DE 2025-PSS 06/25

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

NOME

AGATHA RAYSSA ALVES CAMPOS TAVARES

ANA CAROLINA CARDOSO KESTERING

ANA CLARA MONTEIRO ALVES

ANA LAURA SANT’ANA DIAS

ANA LUIZA GRABOSKI PADILHA

ANDRE GRAZIOLI

ANDREIA DA SILVA

ANDRESSA BRAGA DA SILVEIRA SILVA

ANDRESSA LETICIA GUERREIRO FONSECA

ANELIS CORREIA PEREIRA

ANGELA MARIA VELHO DA SILVA MARTINS

ANNA LUCIA SOUZA SOARES SERRANO

BARBARA OIATOQUIM SANTOS BARBOSA

BIANCA MATOS DOS SANTOS

BRENDA CARVALHO ALLEBRAND DE ALMEIDA

BRENDA JULIANA PEREIRA DA ROSA

BRENDA MARIA MARQUES SILVEIRA DE FREITAS

BRENDA SANTOS DA SILVA

BRUNA DA SILVA PINTO

CARMEN LUCIA FONTES FIGUEIRA

CAROLINA PEREIRA CAMPELLO

CAROLINE SILVEIRA CAMARGO

CINTIA CLEOMARA DOS SANTOS LISBÔA

CINTIA ORTIZ DE OLIVEIRA CAMARGO

CLARICE ORTIZ DE OLIVEIRA

CRISTIAN ALMEIDA MEIRELLES

CRISTIELE INACIO DA SILVA

CRISTINA MESQUITA PEREIRA

DEBORA DA SILVA LUMERTZ

DEBORA REGINA SANTOS DA SILVA PRESTES

DENIS SEIXAS

DENISE MOUSQUER

DENIZE DE BITENCOURT FEL

DERLI ISABEL GORÉ FERREIRA

DIENE DECKEN MESQUITA

DIENIFER DA SILVA PEREIRA

DIENIFFER FERREIRA DICO

ELAINE CATARINA AVILA MESQUITA BOEIRA

ELIANE APARECIDA NUNES DE ARAUJO

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.614, de 07/04/2025 - PSS n° 06/2025 – Educação
Página 3 de 11

ELISA DE BRITO SANTOS

ELISIANE FERREIRA DOS SANTOS

ELIZIANE DE JESUS GIMENES

ELOÁ ROSANE DE MORAES

ELOISA LISBOA DUTRA

ENIRA PEREIRA PINHEIRO

EVILYN PIA ALVES

FERNANDA ARAUJO DE ARAUJO

FRANCIELLE LUANE DA ROSA

GABRIEL DA SILVA FRAGA

GABRIELI LISANDRA FERREIRA DE CHRISTO

GABRIELLY DA COSTA RODRIGUES

GIOVAN ROSA DA ROSA

GIOVANNA ROSA DA COSTA

GISELE DA SILVA PEREIRA

HELENA GUATIMOZIN CARVALHO

HIAN MATHEUS BILHALVA RAMIRES

ISADORA DE OLIVEIRA LUZ

ISADORA ROSA DOS SANTOS

JAINE BORGES ANDRADE

JAINE MEIRIELIN GONÇALVES

JAQUELINE DIAS CEZIMBRA

JENIFER CORREIA BARBOSA

JESSICA PASINI

JOCELIA SILVA LIMA ROCHA

JORDANA GONÇALVES DE SOUZA

JOSIANE MERSEMBERGUER DE SOUZA

JULIA FRAGA DE FRAGA

JULIA SILVA

JULIANA DOS SANTOS CAMARGO

JULIANA DOS SANTOS LUIZ

JULIANA GOMES SILVEIRA

JULIANA ROBERTA DA SILVA SEGATO

KAMILLY PEREIRA DOS REIS

KAUINE DE OLIVEIRA GUEDES

KELLY MARIA DA COSTA MACHADO

KETULLYN SANTOS MARQUES

LAIS DA SILVA NUNES

LARISSA DA SILVA DO ESPIRITO SANTO

LAURA SOUZA LACERDA

LEILANE DO SOUZA MESQUITA

LETICIA SANTOS CORRALES

LETICIA SANTOS PEREIRA

LIDIA REGINA DA SILVEIRA LESCANO

LINDOMARA CAMARGO PEREIRA

LIVIA FERREIRA RODRIGUES

LUANA DE OLIVEIRA FERREIRA

LUANA KERETZKY FRANÇA

LUCIARA DE OLIVEIRA RODRIGUES

LUIZA MESQUITA BOEIRA

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.614, de 07/04/2025 - PSS n° 06/2025 – Educação
Página 4 de 11

LUZIA FERREIRA BRUM

MARCELA SANTOS DE OLIVEIRA

MARCOS PAULO ROSA BATISTA

MARIA ANTONIA DA SILVA MACHADO

MARIA CASSIANE TERRA DOS REIS

MARIA CLARA CAMARGO DA COSTA

MARIA EDUARDA MARQUES

MARIA EDUARDA ROSA MARTINS

MARIETE RODRIGUES DOS SANTOS

MARILUCIA SILVA

MARLENE CAMARGO MARQUES

MAURILIA DE FATIMA DA COSTA MORAES VIEIRA

MILENE DA ROCHA MARINHO

MIRIÃ FARIAS DA ROSA DE AZEVEDO

MIRIELE PEREIRA ALMEIDA

NATALIA DOS SANTOS MARQUES

NEURILENA PEREIRA

NICOLI SANTIAGO DOS SANTOS

NICOLY TERRA DA ROSA

NIDIA CENTENO DE ARAUJO

NUBIA BECKER SOARES

PAMELLA ROLANTE MACHADO

PAOLA DE ALMEIDA BORBA

PATRICIA SALLES VIEIRA

PAULA DOS SANTOS SILVA

PAULA MACHADO LOPES

RAFAELA DOS SANTOS FRAGA

RAFAELA SILVA DE OLIVEIRA

RAISSA DA SILVA GOMES

RALF ALISINEI REDEL

RAQUEL DA SILVA BARBOSA

ROBERTA BARBOSA DE MORAES

ROSANGELA TEIXEIRA BERTI

ROUCHELE APARECIDA DE OLIVEIRA GODOY

SAMANTHA RODRIGUES CARVALHO

SANDRA DE LIMA LOPES

SIRLEI LONGARAI MEIRELLES

TAILENE DOS SANTOS FERREIRA BROCHADO

THAINA DE OLIVEIRA MALHEIROS

THAIS SANTOS PEREIRA

VANESSA DOS REIS SEIDENFUSS

VICTORIA SILVA DA CUNHA

VITORIA BOEIRA DA SILVA

VITORIA COSTA DE ALMEIDA

VITORIA DA SILVA RIBEIRO

VITORIA FERRAZ PINHEIRO

RITA DE CASSIA DA TRINDADE DOS SANTOS

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.614, de 07/04/2025 - PSS n° 06/2025 – Educação
Página 5 de 11

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

NOME

ADRIAN DORNELES FERREIRA

ALISSON GABRIEL GOMES LOPES

ANA CAROLINA DA SILVA PERES

ANDRESSA BRAGA DA SILVEIRA SILVA

ARIANE MAIARA BRESSAN DOS SANTOS

BARBARA OIATOQUIM SANTOS BARBOSA

BEATRIZ GOMES DOS SANTOS MOREIRA

BRENDA MARIA MARQUES SILVEIRA DE FREITAS

BRUNA DA SILVA PINTO

CAMILA ANDREA DORNELLES REHBIN

CAROLINA PEREIRA

CRISTIANE NASCIMENTO DA COSTA SOUZA

CRISTIELE INACIO DA SILVA

CRISTINA MESQUITA PEREIRA

DEBORA DA SILVA LUMERTZ

DENISE DE BITENCOURT FEL

DOUGLAS RODRIGUES DOS SANTOS VARGAS

ELISIANE FERREIRA DOS SANTOS

EVELICE GOMES DE OLIVEIRA BRAGANÇA BALDES

FLAVIO MIRANDA LEME

GABRIEL DA SILVA FRAGA

GABRIELA SALVIATO SALVARO

GIOVAN ROSA DA ROSA

GIOVANNA ROSA DA COSTA

GRACELLY SILVEIRA BORBA

IGOR SAMUEL DA CUNHA PINTO

ISADORA ROSA DOS SANTOS

IVONICE PRADO MARQUES

IZADORA DE OLIVEIRA LUZ

JAMILE ALVES DA SILVA

JESSIKA DEMOLINER DA SILVA

JULIA DE FRAGA

JULIA GABRIELY GONÇALVES RODRIGUES

JULIANA DOS SANTOS CAMARGO

JULIANA MESQUITA DA SILVA

JULIANA ROBERTA DA SILVA SEGATO

KARLA DOS SANTOS SILVA

KELLY BUBLITZ DA SILVA

KELLY MARIA DA COSTA MACHADO

LARISSA DA SILVA DO ESPIRITO SANTO

LEILANE DE SOUZA MESQUITA

LETICIA DE LIMA

LETICIA SANTOS CORRALES

LISIANE FAGUNDES ROCHO

LUANA KERETZKY FRANÇA

LUANDERSON PORTELA GOMES

LUCI MARA DUTRA ROSA

LUCIARA DE OLIVEIRA RODRIGUES

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.614, de 07/04/2025 - PSS n° 06/2025 – Educação
Página 6 de 11

LUZ MARI SILVEIRA TRAPP

MAINARA MACIEL RODRIGUES CARVALHO

MANUELLA PERES NOBRE

MARIA EDUARDA MARQUES

MARIA ISABEL DA SILVA FAGUNDES

MARIANA CUNHA DA ROCHA

MAURILIA DE FATIMA DA COSTA MORAES VIEIRA

MAYCON DA SILVA FRAGA

MICHELY SANTOS DA LUZ

NICOLY TERRA DA ROSA

PAOLA DE ALMEIDA BORBA

RAFAEL BRAGA SILVANO

ROSANA RAMIREZ RODRIGUEZ

SALETI DOS SANTOS RODRIGUES

SAMANTHA RODRIGUES CARVALHO

STELLA CASSIANA RODRIGUES DA SILVA

TAILENE DOS SANTOS FERREIRA BROCHADO

TAINÁ JARDIM SILVA

THAINA DE OLIVEIRA MALHEIROS

VANESSA DOS REIS SEIDENFUSS

VICTOR PACHECO BOFF

VICTORIA DA SILVEIRA RIBEIRO

VICTORIA SILVA DA CUNHA

VITORIA BOEIRA DA SILVA

ZELONI MESQUITA COUTA DA SILVA

MOTORISTA

NOME

ADELAR ARAUJO DOS SANTOS

ALAN BARBOSA DE FRAGA

ALAN SILVEIRA DE OLIVEIRA

ALESSANDRO RODRIGUES MACHADO

ANDRE RIBEIRO DA SILVA

CARLOS AUGUSTO NICHEL DA SILVEIRA

DENILSON PRESTES OLVEIRA

EDSON BERTI

EDUARDO SANTOS CARDOSO

EVADIO GRAEBNER

JAILTON MAICON GONÇALVES

JOÃO MIGUEL DE JESUS FIGUEIRA

JONATHAN CANDIDO MEDEIROS DA SILVA

JOSÉ ALEXANDRE APPEL FARIAS

JOSÉ CARLOS FAY

LEANDRO BESSAUER RODRIGUES

MANOEL HENRIQUE SANTOS DE MORAIS

MARCELO CARDOSO TEIXEIRA

PAULO LEANDRO DOS SANTOS VARGAS

ROGÉRIO BARBOSA

RONALDO MARQUES DA SILVA

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.614, de 07/04/2025 - PSS n° 06/2025 – Educação
Página 7 de 11

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO-AEE

ALINE TERESINHA FAGUNDES RODRIGUES

ANDREIA FLORES DA SILVA

CAROLINE DO AMARAL ZANONA RECKZIEGEL

CRISTIANE CENTENO GONÇALVES DOS SANTOS

FABIANA RODRIGUES MIRA DA SILVA

GABRIEL BENFICA DE SOUZA

JOSELE OZORIO MACHADO

LILIAN CEZIMBRA MEDEIROS

MARTA DA SILVA FERREIRA SARAH

MIDIAN DA SILVA ARAÚJO

SIMONI CATARINA MATTOS DA COSTA FERREIRA

SINARA ALVES CAMARGO SOUZA

TAINA DA ROSA MARQUES

VIVIANE MENDES DOS SANTOS

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

AGOSTINHO BOMBASSARO DO AMARAL

ALINE TERESINHA FAGUNDES RODRIGUES

DEBORA RODRIGUES

DEBORA SILVA GOMES

FLAVIO ADÃO DE FREITAS FERNANDES

KLEIDE FERREIRA DA SILVA

TALUANI MESQUITA MARCO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

DANIELA APARECIDA DE SOUZA MACHADO

GUILLERMO CLAUDIO MINIO

JOSIANE FERNANDA DA COSTA SILVA

JULIANA HOMEM DA SILVA

PAULA VANESSA PIELEWSKI DA SILVA

THOBIAS DA COSTA EMMERT

TIAGO LUCIANO BIANCHI

VALERIA ARAUJO SILVEIRA

PROFESSOR DE INGLÊS

NIARA ROSANE FERREIRA DA SILVA

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.614, de 07/04/2025 - PSS n° 06/2025 – Educação
Página 8 de 11

ANEXO II

EDITAL N° 7.614 DE 07 DE ABRIL DE 2025- PSS n° 06/2025

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

NOME MOTIVO

ADRIANA DE OLIVEIRA FERREIRA NÃO APRESENTOU CURRICULO

ALINE DE SOUZA PICHANI NÃO APRENSENTOU ESCOLARIDADE E
CURRICULO

ALINE DE SOUZA PICHANI NÃO APRENSENTOU ESCOLARIDADE E
CURRICULO

ANDREIA MESQUITA PEREIRA NÃO APRESENTOU CURRICULO

ANDRESA PETROSKI NÃO APRENSENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

BRENDA JULIANA PEREIRA DA ROSA INSCRIÇÃO DUPLICADA

CLAUDIA ROSELIA PEDROSO BERGGVIST NÃO APRESENTOU CURRICULO

CRISTIAN ALMEIDA MEIRELLES INSCRIÇÃO DUPLICADA

ELIANE TERESINHA BARBOSA TERRA NÃO APRESENTOU CURRICULO

ERNESTINA DOS SANTOS LIMA NÃO APRESENTOU CURRICULO

GABRIELA KEENAN VENTURA NÃO APRESENTOU CURRICULO

GABRIELLI DA SILVA ALBINO NÃO APRESENTOU CURRICULO

GIOVANA FURTDO DE OLIVEIRA NÃO APRESENTOU CURRICULO

IANCA OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO APRENSENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

IVONETE OLIVEIRA NÃO APRENSENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

JAMILE ALVES SILVA NÃO APRENSENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

JESSICA PASINI INSCRIÇÃO DUPLICADA

JOICE MARA FERREIRA PEREIRA NÃO APRESENTOU CURRICULO

JULHANE DE JESUS BOEIRA NÃO APRENSENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

JULHANE DE JESUS BOEIRA INSCRIÇÃO DUPLICA

LUCIANA TAVARES DOS SANTOS NÃO APRESENTOU CURRICULO

LUCIANA TAVARES DOS SANTOS INSCRIÇÃO DUPLICADA

MARIA CASSIANE TERRA DOS REIS INSCRIÇÃO DUPLICADA

NEURILENA PEREIRA NÃO APRESENTOU CURRICULO

PAOLA DE OLIVEIRA DA SILVA NÃO APRESENTOU CURRICULO

PATRICIA AGUIAR DE ARAUJO NÃO APRESENTOU CURRICULO

ROSANE GOULART DA ROSA NÃO APRESENTOU CURRICULO

ROUCHELE APARECIDA DE OLIVEIRA
GODOY

INSCRIÇÃO DUPLICADA

ROZELANE PEREIRA PINHEIRO NÃO APRESENTOU CURRICULO

SHARLENE OLIVEIRA RODRIGUES NÃO APRENSENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

SILVANA PAWLOWSKI DA LUZ NÃO APRESENTOU CURRICULO

ZENAIDE COSTA DO NASCIMENTO LIMA NÃO APRESENTOU CURRICULO E
ESCOLARIDADE EXIGIDA

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.614, de 07/04/2025 - PSS n° 06/2025 – Educação
Página 9 de 11

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

NOME MOTIVO

ANA LAURA SAT’ANNA DIAS NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

ANDREIA MESQUITA PEREIRA NÃO APRESENTOU CURRICULO

BRUNA BITTENCOURT FREITAS NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

CATRYNE SILVA LOPES NÃO APRESENTOU CURRICULO

DANIELA FERRAZ ALVES NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

DENIS SEIXAS NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

EDUARDA PINHEIRO CONCEIÇÃO NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

ELISIANE FERREIRA OS SANTOS INSCRIÇÃO DUPLICADA

ETIANI AZEVEDO DA COSTA NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

FABIANE DE OLIVEIRA MENNA BARRETO NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

FERNANDA MEDEIROS NÃO APRESENTOU CURRICULO

JENIFER CORREIA BARBOSA NÃO APRESENTOU CURRICULO

JESSICA PASINI NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

JOICE MARA FERREIRA PEREIRA NÃO APRESENTOU CURRICULO

JULHANE DE JESUS BOEIRA NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

JULIANA DOS SANTOS LUIZ NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

JULIANA LIPPERT GOMES DOCUMENTOS ILEGIVEIS

LARISSA DA SILVA DO ESPIRITO SANTO INSCRIÇÃO DUPLICADA

LARISSA DA SILVA DO ESPIRITO SANTO INSCRIÇÃO TRIPLICADA

LIDIA REGINA DA SILVEIRA LESCANO NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

LUCIANA TAVARES DOS SANTOS NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
NECESSARIA

MARCIA REGINA DOS SANTOS NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

MARIA ANTONIA SIQUEIRA DA SILVA NÃO APRESENTOU CURRICULO

MARIA ISABEL DA SILVA FAGUNDES INSCRIÇÃO DUPLICADA

MARILDO MEREGALLI LOPES NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

MARILUCIA SILVA NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

MILLENA DA SILVA HENRIQUE NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

PAMELA DE AZEVEDO CONCEIÇÃO NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

PAOLA DE ALMEIDA BORBA INSCRIÇÃO DUPLICADA

RALF ALISINEI REDEL NÃO APRESENTOU CURRICULO

RAQUEL DA SILVA BARBOSA NÃO FOI POSSIVEL A VIZUALIZAÇÃO DO
ARQUIVO DE COMPROVAÇÃO DE ESCOLARIDADE

ROSANE GOULART DA ROSA NÃO APRESENTOU CURRICULO

SCHARLENE DE OLIVEIRA RODRIGUES NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

STELLA CASSIANA RODRIGUES DA SILVA INSCRIÇÃO DUPLICADA

TALIA VIANA DE CARVALHO NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

TAMIRES KOHLS REZENDE NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE
ESCOLARIDADE

UELITON CHAVES DE LOPES NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

VANESSA SENA LOPES NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

MOTORISTA

NOME MOTIVO

DENILSON PRESTES OLIVEIRA INSCRIÇÃO DUPLICADA

DIANDERSON VIEIRA NÃO APRESENTOU CURRICULO

JONATHAN CANDIDO MEDEIROS DA SILVA INSCRIÇÃO DUPLICADA

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.614, de 07/04/2025 - PSS n° 06/2025 – Educação
Página 10 de 11

MANOEL HENRIQUE SANTOS DE MORAIS INSCRIÇÃO DUPLICADA

MANUEL SEBASTIÃO BARBOSA DA COSTA NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE E
CURRICULO

MARCOS AURELIO MESQUITA FERREIRA NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE E
CURRICULO

MARILDO MEREGALLI LOPES NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE

ROMULO BECKER FERRÃO NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE E
CURRICULO

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO-AEE

NOME MOTIVO

CLEONICE DE MELLO MARTINS
RECHENMACHER

NÃO APRESENTOU CURRICULO

ELIS ELIANE DE OLIVEIRA GONÇALVES NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

ENIRA PEREIRA PINHEIRO NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

FABIANE MARCIA PIANTA STRAICH NÃO APRESENTOU CURRICULO

FABIELA RODRIGUES MIRA GRABOSKI NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

GESSICA SILVA ROSA NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

LUANA SILVA DE ARAUJO NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

MARCIA CRISTINA RIBAS NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

MARIA LEONICE DE MELLO MARTINS
RODRIGUES

NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

PATRICIA RODRIGUES FAGUNDES NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

SAMARA ALVES CAMARGO NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

SILVANA BAUM BAPTISTA NÃO APRESENTOU ESCOLARIDADE EXIGIDA

SONIA REGINA CONCEIÇÃO NUNES NÃO APRESENTOU CURRICULO

SONIA REGINA CONCEIÇÃO NUNES NÃO APRESENTOU CURRICULO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME MOTIVO

ANA LUCIA TEIXEIRA NÃO APRESENTOU CURRICULO

MARCOS VINICIUS PIRES DA SILVA NÃO APRESENTOU CURRICULO

RENÉ AUGUSTO MARTINS GESAT NÃO APRESENTOU CURRICULO

PROFESSOR DE INGLÊS

NOME MOTIVO

PILAR DE MORAES CID NÃO APRESENTOU CURRICULO

Salientamos que nesta etapa, os critérios utilizados para homologação dos inscritos foram:

Data e hora do envio do formulário de inscrição, sendo considerados as inscrições

compreendidas entre os dias vinte e quatro (24) de março às oito horas, ao dia vinte e oito

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.614, de 07/04/2025 - PSS n° 06/2025 – Educação
Página 11 de 11

(28) de março às dezessete (17) horas (horário de Brasília), conforme o referido edital, bem

como as duplicidades de inscrições, sendo consideradas somente a primeira inscrição

realizada pelo candidato(a).

Se foram cumpridos todos os pré-requisitos para inscrição, descritos no edital.

OBS.: Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas poderão

interpor recursos escritos perante a Comissão, no prazo de cinco dias úteis, mediante a

apresentação das razões que ampararem a sua irresignação. O recurso deverá ser apresentado

nos dias 08,09,10,11,14 de abril de 2025. Este recurso deverá ser feito via Protocolo, no prédio

da Prefeitura ou via 1 doc no horário compreendido das 8h às 11h30min e das 13h30min às

17h e endereçados a Comissão do Processo Seletivo n° 06/2025, nomeada através da Portaria

n° 22.964, de 20 de março de 2025.

Comissão designada:

BRUNA MESQUITA MACHADO

Presidente

DAIANE DA COSTA VIEIRA SOARES

Membro

FABIANE SANTOS MARQUES DE AZEVEDO

Membro